
 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 25/50/75 ml-es 
rollon-okra, pumpás 
spray-kre és stiftekre!

16,98 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA PEARL & 
BEAUTY NŐI ROLL-ON 
50 ml 
19,98 Ft/ml999999FtFt

999999FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 250/750 ml-es 
tusfürdőkre!

2,99 Ft/ml

749749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA CREME 
SENSITIVE NŐI 
TUSFÜRDŐ 
250 ml
3,99 Ft/ml

131111

42242147

 
kártyás ajánlataink  

csak neked

Érvényes:
2023.07.24 - 08.04.

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum Rossmann+ kártyával  

még kedvezőbb áron megvásárolható termék



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

OLD SPICE 50/70/150 ml-es  
dezodorokra és stiftekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

DOVE Men+Care férfi 
dezodorokra!

5,59 Ft/ml

13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

AXE DEZODOR 
Többféle. 250 ml 
7,99 Ft/ml

9,32 Ft/ml

13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1349Ft

DOVE MEN+CARE 
CLEAN COMFORT 
FÉRFI DEZODOR 
150 ml 
11,66 Ft/ml

21,18 Ft/ml

14831483FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2149Ft

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
30,70 Ft/ml

10,49 Ft/ml

15741574FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

OLD SPICE 
NIGHT PANTER 
DEZODOR 
150 ml 
11,66 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOVE Men+Care  
250/400 ml-es férfi 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

LE PETIT MARSEILLAIS 
250/400 ml-es tusfürdőkre!

4,47 Ft/ml

11191119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DOVE MEN+CARE 
CLEAN COMFORT 
FÉRFI TUSFÜRDŐ 
250 ml 
5,59 Ft/ml

2,65 Ft/ml

664664FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

949Ft

LE PETIT MARSEILLAIS 
MÁLNA&BABARÓZSA 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,79 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

3,12 Ft/ml

781Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft
    /db

PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
4,59 Ft/ml

204693

74362
74356

214449

228095

46432

20385
10580

2



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Natural 
bronzosítókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
Gloss Fabuleux 
szájfényekre1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
Brow Reveal 
szemöldökceruzákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL 
Wonder'Volume 
Thrill Seeker 
szempillaspirálokra1!*

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS GLOSS 
FABULEUX 005 
SZÁJFÉNY1

39993999FtFt

23992399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL 
WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER 001 
SZEMPILLASPIRÁL1

31993199FtFt

26242624FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS BROW 
REVEAL 003 
SZEMÖLDÖKCERUZA1

34993499FtFt

21742174FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL 
NATURAL 001 
BRONZOSÍTÓ1

28992899FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Facefinity Lasting 
Performance 
alapozókra1!*

37493749FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
FACEFINITY 
LASTING 
PERFORMANCE 
110 ALAPOZÓ1

49994999FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BENETTON illatokra!1

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

REPLAY illatokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

HALLOWEEN illatokra!

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

56245624FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

REPLAY ESSENTIAL 
FOR HIM FÉRFI EDT 
30 ml

74997499FtFt

74997499FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

HALLOWEEN 
NŐI EDT 
30 ml

99999999FtFt

99,98 Ft/ml

59995999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

BENETTON 
COLORS BLUE 
FÉRFI EDT* 
60 ml 
133,31 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BLAUER illatokra!1

07.10 – 08.04-ig

91499149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

BLAUER BOSTON 
1936 FÉRFI EDP1 
40 ml

1219912199FtFt

74356

210247 221266
202518

219598

205537

21600

198562

218845
192402

31A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! *A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA női arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Revitalift 
arckrémekre  
és szérumokra1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER micellás vizekre, 
a Tissue maszkokra, az 
ápoló és bio termékekre2!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

07.10 – 08.04-ig

30,58 Ft/ml

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

EVELINE SKIN CARE 
EXPERT NAPPALI ÉS 
ÉJSZAKAI ARCKRÉM 
Kétféle. 50 ml 
35,98 Ft/ml

381381FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

449Ft

EVELINE EXPERT C 3IN1 
ARCMASZK 
2x5 ml13,59 Ft/ml

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

NIVEA DERMA SKIN 
CLEAR TISZTÍTÓ 
HATÁSÚ BŐRRADÍR 
150 ml 
15,99 Ft/ml

122,98 Ft/ml

61496149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8199Ft

L'ORÉAL REVITALIFT 
FILLER PRESSED ARCKRÉM 
50 ml; 163,98 Ft/ml 44,98 Ft/ml

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

GARNIER C-VITAMIN GLOW 
BOOST BIO ARCKRÉM 
50 ml; 59,98 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

CHRISTIAN LAURENT 
arckrémekre, arcmaszkra 
és micellás vízre!*

4,75 Ft/ml 

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

CHRISTIAN LAURENT 
MICELLÁS VÍZ* 
500 ml 
5,59 Ft/ml

27992799FtFt

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Sun 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Sun
termékekre!3

07.10 – 08.04-ig

42,48 Ft/ml

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

24992499FtFt

EVELINE SUN 
F50 NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
50 ml 
49,98 Ft/ml

12,45 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

KEVE DERMOFIL 
F30 NAPTEJ 
200 ml 
14,99 Ft/ml

42494249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA SUN 
LUMINOUS 630 
DARK SPOT 
CONTROL F50+ 
NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
40 ml

49994999FtFt

228904

231519

188091

227054

197964

179606

210220

94343

228149

4



önbarnító termékekre!

12,12 Ft/ml

18191819FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

DOVE SUMMER 
REVIVED ÖNBARNÍTÓ 
HAB 
Közepes-sötét bőrre. 
150 ml  
18,66 Ft/ml

2799Ft

35 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

07.10 – 08.04-ig

16,57 Ft/ml

33143314FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

KEVE CBD 
TESTÁPOLÓ 
200 ml 
19,49 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

07.10 – 08.04-ig

44180 Ft/kg

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

KEVE FUMAGO KRÉM 
PIKKELYSÖMÖRRE1 
50 g 
51980 Ft/kg

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

9,34 Ft/ml

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

EVELINE 
KÉZKRÉM 
Kétféle. 100 ml 
10,99 Ft/ml

6,06 Ft/ml

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

EVELINE 
BOTANIC EXPERT 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
7,14 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

29,74 Ft/ml

29742974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

HANSAPLAST 
SEBFERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY 
100 ml 
34,99 Ft/ml

179606

191851 200227

228680

144735 185166 230958

215181

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Slim Extreme 4D 
Night Lipo Shock, Scalpel 
és 3D Thermo Active 
szérumokra, valamint  
a 99% Natural  
Aloe Vera test- és  
arcgélre!

10,19 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

EVELINE SLIM EXTREME 
4D SCALPEL SZUPER-
KONCENTRÁLT SZÉRUM 
250 ml 
11,99 Ft/ml

189952 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 200/250/400/625 ml-es 
testápolókra! 

07.10 – 08.04-ig

13344

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

4,37 Ft/ml

17491749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:2499Ft

NEOGRANORMON RECOVER TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml
6,24 Ft/ml

216709

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

6,07 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

KEVE KÖRÖMVIRÁG 
KRÉM 
250 ml; 7,59 Ft/ml

6,15 Ft/ml

15381538FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

NIVEA CREME 
KRÉM 
250 ml 
7,59 Ft/ml

51Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

X-EPIL 40/75 ml-es;  
100 g-os szőrtelenítő  
krémekre!

10,65 Ft/ml

799799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

X-EPIL 
SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
Érzékeny bőrre. 75 ml 
13,32 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

19541954FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

EVELINE FOOT CARE 
MED+ HÁMLASZTÓ 
SAROKMASZK* 
1 pár

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

424,83 Ft/tekercs

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

SZILVIA HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ** 
2 rétegű. 6 tekercs 
499,83 Ft/tekercs

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

240,75 Ft/tekercs

28892889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3399Ft

CREPTO 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 12 tekercs 
283,25 Ft/tekercs

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

OOOPS! EXCELLENCE
HÁZTARTÁSI
PAPÍRTÖRLŐ*
3 rétegű. 250 lap. 

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

174,93 Ft/tekercs

27992799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

REGINA 
DELICATE PEACH 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
218,68 Ft/tekercs

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

Csak az Online
Drogériában!

07.10 – 08.04-ig

3,76 Ft/db

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

SZÉP FÓLIAMENTES 
PAPÍR ZSEBKENDŐ** 
3 rétegű. 340 db 
4,70 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

Csak az Online
Drogériában!

07.10 – 08.04-ig

SZÉP FÓLIAMNTES 
SZALVÉTA** 
2 rétegű. 200 db  
8,99 Ft/db

07.10 – 08.04-ig

7,64 Ft/db

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

Csak az Online
Drogériában!

07.10 – 08.04-ig

1599,50 Ft/tekercs

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

SZILVIA FÓLIAMENTES 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ** 
2 rétegű. 2x600 lap. 2 tekercs 
1999,50 Ft/tekercs

Csak az Online
Drogériában!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GILLETTE  férfi 
borotválkozási 
termékekre!1

59995999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GILLETTE 
FUSION5 FÉRFI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 
2 DB BOROTVA-
BETÉTTEL 
5 pengés.

79997999FtFt

53888

25748 212944

227368 227366

226822

228109 228108

227291
210022

6
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában elérhető termék! 

1A kedvezmény nem vonatkozik a Gillette borotvabetétekre!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

10,12 Ft/ml

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

TRESEMMÉ 
SZÍNEZŐ 
HAJPAKOLÁS 
Többféle 
színárnyalatban. 
200 ml 
13,49 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

4,49 Ft/ml

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

SYOSS REGENERÁLÓ 
HAJPAKOLÁS VAGY KERATIN 
INTENZÍV  
HAJMASZK 
500 ml 
5,99 Ft/ml

16,65 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

SYOSS ROOT 
RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ 
SPRAY 
Többféle 
színárnyalatban. 
120 ml 
20,82 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOVE samponokra és 
balzsamokra!

3,59 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

DOVE INTENSIVE 
REPAIR SAMPON 
400 ml 
4,49 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

3,18 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

BABA SAMPON 
Többféle. 400 ml 
3,74 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

31993199FtFt

DR. CHEN CRAN 
TŐZEGÁFONYA 
KOMPLEX KAPSZULA 
60 db 
53,31 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

22,65 Ft/db

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

HERBÁRIA 
KURKUMA 
TABLETTA 
GYÖMBÉRREL 
120 db 
26,65 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

5216,66 Ft/kg

313313FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

369Ft

FLAPJACK MÁLNÁS 
ZABSZELET  
BCAA-VAL* 
60 g 
6150 Ft/kg

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

DR. CHEN 
BÉTA-KAROTIN 
KAPSZULA* 
60 db 
53,31 Ft/db

31993199FtFt

204746

219792

169658

204839

120178

211667

136332

71633

121528

7*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ELMEX Sensitive 
fogkefére, szájvízre 
és fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE 
szájvizekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B Pro1, Pro3 és 
Vitality Pro elektromos 
fogkefékre!

07.10 – 08.04-ig

AQUAFRESH Naturals  
fogkrémekre és gyermek fogkefékre!

38,38 Ft/ml

19191919FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

PERL WEISS 
SCHÖNHEITS 
FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM 
50 ml 
47,98 Ft/ml

7,01 Ft/ml

526Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

619Ft
    /db

COLGATE 
ADVANCED, MAX 
CLEAN, MAX 
FRESH VAGY MAX 
WHITE FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml 
8,25 Ft/ml

2,15 Ft/ml

10791079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

AQUAFRESH 
FRESH&MINTY 
SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,39 Ft/ml

9,58 Ft/ml

719719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

799Ft

AQUAFRESH NATURALS MINT 
CLEAN FOGKRÉM 
75 ml
10,65 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

JORDAN GREEN 
CLEAN CHANGE 
CSERÉLHETŐ 
FEJES FOGKEFE 
4 db pótfejjel. 
Kétféle.

14,72 Ft/ml

11041104FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

ELMEX SENSITIVE 
FOGKRÉM 
75 ml 
17,32 Ft/ml

21691,48 Ft/kg

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLEND-A-DENT ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ KRÉM DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

2,54 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

COLGATE PLAX 
COOL MINT 
SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,99 Ft/ml

1399913999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B VITALITY 
PRO PROTECT X 
CLEAN ELEKTROMOS 
FOGKEFE

1749917499FtFt

A kockázatokról olvasd el a 
használati útmutatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SIGNAL Nature 
Elements és 
White Now 
szájvizekre!*

2,62 Ft/ml

13111311FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

SIGNAL WHITE NOW SZÁJVÍZ* 
500 ml 
3,49 Ft/ml

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Orvostechnikai eszköz!8

221421 30319
227451

218870

67563

193496

65523

217527

123796 217972

184649



 
kártyával

kedvezmény az
35 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

LENOR 770/980/2x800/ 
2x1200 ml-es 
öblítőkre! 

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
40 %mi

nim
um

ARIEL 40/50 db-os 
mosókapszulákra!

07.10 – 08.04-ig

ARIEL 3200/3700 ml-es 
(64/74 mosásos) 
mosógélekre!

07.10 – 08.04-ig

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

1609,47 Ft/l

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

FROSCH KONYHAI VAGY 
FÜRDŐSZOBAI TISZTÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ* 
950 ml; 1893,68 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

RAID elektromos 
szúnyogirtó 
utántöltőkre! 11591159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

RAID ELEKTROMOS 
SZÚNYOGIRTÓ 
UTÁNTÖLTŐ1 
27 ml

14491449FtFt

1132 Ft/l

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

DOMESTOS 
EXTENDED POWER 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750 ml 
1332 Ft/l

1698 Ft/l

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

FROSCH 
MOSOGATÓSZER* 
Többféle. 500 ml 
1998 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOMESTOS 750 ml-es 
fertőtlenítő tisztító 
spray-kre és a 60 db-os 
higiénikus törlőkendőkre!

22,65 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

DOMESTOS CITRUS 
HIGIÉNIKUS 
TÖRLŐKENDŐ1 
60 db 
28,31 Ft/db

07.10 – 08.04-ig

137,98 Ft/db

68996899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
229,98 Ft/db

1149911499FtFt

1861,89 Ft/l 
(93,09 Ft/mosás)

68896889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10599Ft

ARIEL COLOR MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2864,59 Ft/l 
(143,22 Ft/mosás)

156,77 Ft/db

34493449FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4599Ft

PERSIL 
MOSÓKAPSZULA 
Többféle. 22 db 
209,04 Ft/db

1522,50 Ft/l

36543654FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

LENOR VANILLA 
ORCHID & 
GOLDEN AMBER 
ENJOY ÖBLÍTŐ 
2x1200 ml 
1791,25 Ft/l

42994299FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

JAR  
350/375/905/1350 ml-es 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

07.10 – 08.04-ig

1362,22 Ft/l

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
1350 ml 
1702,96 Ft/l

2413,33/2172 Ft/l

10861086FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

CIF SÚROLÓ 
Többféle. 450/500 ml 
3220/2898 Ft/l

219711 227306 227328

191785

1063 155596

185262 122043
48892

8140

213102

9

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 
1A tisztítószert, a törlőkendőt és a szúnyogirtó utántöltőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.07.24 – 08.04-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.05.22-09.03., 2023.07.10-08.04., 2023.07.24-08.06. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.07.10-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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